

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	240520	Sokolovna Pacov
Objekt:	01	Objekt
Rozpočet:	017	10b - Konstrukce klempířské, krytiny tvrdé - MÉNĚPRÁCE

Objednatel:	Město Pacov nám. Svobody 320 39501 Pacov	IČO: 00248789 DIČ: CZ00248789
-------------	---	--

Zhotovitel:	Spilka a Říha s.r.o. Petra Bezruče 489/II 39201 Soběslav	IČO: 45021309 DIČ: CZ45021309
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-316 941,07
MON			0,00
Vedlejší náklady			-5 546,47
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-322 487,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-322 487,54 CZK
Základní DPH	21 %	-67 722,38 CZK

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	-390 209,92 CZK
--------------------------	------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
764	Konstrukce klempířské	PSV			-316 941,07
VN	VRN	VN			-5 546,47

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	017	10b - Konstrukce klempířské, krytiny tvrdé - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-316 941,07
325	764925600K01a	Oplechování parapetu okna RŠ-235 mm ozn. K/01a Cu plech	m	37,79000	-1 063,98	-40 207,80
326	764925600K01b	Oplechování parapetu okna RŠ-265 mm ozn. K/01b Cu plech	m	0,54000	-1 110,24	-599,53
327	764925600K01c	Oplechování parapetu okna RŠ-285 mm ozn. K/01c Cu plech	m	11,93000	-1 276,78	-15 231,94
328	764925600K01d	Oplechování parapetu okna RŠ-295 mm ozn. K/01d Cu plech	m	10,40000	-1 341,54	-13 952,02
329	764925600K01e	Oplechování parapetu okna RŠ-305 mm ozn. K/01e Cu plech	m	2,42000	-1 387,80	-3 358,48
330	764925600K01f	Oplechování parapetu okna RŠ-365 mm ozn. K/01f Cu plech	m	1,05000	-1 572,84	-1 651,48
331	764925600K01g	Oplechování parapetu okna RŠ-375 mm ozn. K/01g Cu plech	m	2,42000	-1 619,10	-3 918,22
332	764925600K02	Oplechování soklu RŠ-135 mm ozn. K/02 Cu plech	m	68,40000	-878,94	-60 119,50
333	764925600K03	Oplechování římsy RŠ-125 mm ozn. K/03 Cu plech	m	37,70000	-878,94	-33 136,04
334	764925600K04	Dešťový svod kruhový DN 100 ozn. K/04 Cu plech	m	3,70000	-1 850,40	-6 846,48
335	764925600K05	Oplechování úžlabí RŠ-800 mm ozn. K/05 Cu plech	m	22,70000	-3 238,20	-73 507,14
336	764925600K07	Oplechování hlavic sloupů ozn. K/07 Cu plech	kus	6,00000	-2 405,52	-14 433,12
337	764925600K08	Oplechování výdechu VZT RŠ-300 mm ozn. K/08 Cu plech	m	5,20000	-1 341,54	-6 976,01
338	764925600K09	Krytina komínu VZT ozn. K/09 Cu plech	m2	3,90000	-4 440,96	-17 319,74
339	764925600K10	Oplechování parapetu okna RŠ-500 mm ozn. K/10 Cu plech	m	7,60000	-2 405,52	-18 281,95
340	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,65985	-11 217,12	-7 401,62
Díl: VN		Vedlejší náklady				-5 546,47
341		VRN	%	1,75000	-316 941,07	-5 546,47